
 

 

 

  



 

 
 

Bu süreçte ailelerimiz çocuklarımıza nasıl yardımcı 

olabilir? 

 

 

 Benim derste yaptırdığım etkinlikler sizlere birer örnek 

niteliğinde olacağından bunları tekrarlamanız 

çocuklarımızın hafızalarını tazelemek adına en güzel 

yollardan biridir. 

 

 Öğrenmenin kalıcılığını artırmak ve konunun pekişmesi 

için ev ödevlerinin yapılmasını ve takibini sağlamak 

önemlidir.  

 

 Derse hazır olarak gelen öğrencinin başarısı yüksek 

olur. 

 

  İngilizce öğretimi için önemli olan ders araç ve 

gereçlerini zamanında ve yeterince temin ediniz. 

 

 İngilizce eğitim seti edinin. Arabada, evde nerde 

olursanız olun seti açarak çocuğunuzun İngilizce 

kelimeleri sizinle birlikte tekrar etmesini sağlayın. 

 

 İngilizce şarkılar dinletin.  

 

 

 Çocuğunuzun her yeni kelimeyi öğrenişinde, o kelimenin 

İngilizcesini de söyleyin. Örneğin çocuğunuz o gün 

''elma'' kelimesini öğrendi, ona aynı gün ''apple'' 

kelimesini de öğretin.  

 

 Çocuğun İngilizceye maruz kalacağı rahat bir ortam 

yaratın. Televizyonda çocuğunuza uygun İngilizce 

programlar izlemesini sağlayın. Sesler, kelimeler yavaş 

yavaş çocuğunuzun kalıcı hafızasına yerleşecek.  

 

 

 Basit şeylerden başlayın. Alfabe, hayvanlar, renkler, 

eşyalar, hitaplar gibi. Bunu yaparken Google'dan 

faydalanmanızı tavsiye ederim. 

http://translate.google.com.tr/ adresinde Türkçe bir 

http://www.milliyet.com.tr/apple/


 

 
 

kelime yazın, İngilizce karşılığını sesli olarak birkaç kez 

tekrar edin. Örneğin ''köpek'' kelimesini yazın, 

İngilizceye çevrilmiş halini sesli olarak üst üste birkaç 

kez çocuğunuza dinletin.  

 

 Yeni bir kelime öğretirken tüm duyularını 

kullanabilirsiniz. Bu, öğrenilen kelimenin çok daha kısa 

sürede öğrenilmesini ve çok daha kalıcı olmasını sağlar. 

Örneğin çocuğunuza yoğurt yediriyorsunuz, o an 

''yogurt'' kelimesini öğretin. Ya da ''aslan'' kelimesini 

öğretiyorsunuz, bir oyuncak aslan, ya da bir aslan resmi 

gösterin, yağmurlu bir günde ''yağmur'' kelimesini öğretin 

ve bu kelimeyi tekrarlarken yağmur sesine dikkat çekin. 

Bu kelimelerin İngilizce karşılıklarını bilmiyorsanız akıllı 

telefonlar vasıtasıyla öğrenebilirsiniz. 

 

 Çocuğun dil öğreniminde tekrarlar çok çok önemlidir. Bir 

çocuğun ana dilini öğrenmesini düşünün; başka her 

hangi bir dil bilmediği için duyduğu sesleri gördüğü 

durumlarla ilişkilendirerek hangi durumda ne 

söylendiğini anlar ve bunun zaman alması doğaldır. 

''Gel'' kelimesi ile ''gelmek'' eylemi arasındaki bağlantıyı 

kurması için bu kelime ve durumla defalarca karşılaşmış 

olması gerekir örneğin. Henüz anadilini dahi 

konuşamayan bir çocuğun bir yabancı dili öğrenirken de 

durumu aynıdır. Bir kelimeyi öğrettiğiniz zaman bunu 

defalarca tekrarlayın. Bir gün önce 

http://translate.google.com.tr/ ile öğrettiğiniz 2-3 yeni 

kelimeyi, bir sonraki gün tekrar hatırlatın, sonra yeni 

kelimelere geçin. 

 

 Kelime oyunları oynayın. Örneğin, daha önce 

İngilizcesini öğrettiğiniz hayvan oyuncakları odanın 

çeşitli yerlerine koyun ve sırasıyla İngilizcesini 

söyleyerek size getirmesini isteyin. Oyun oynayarak 

öğrenmek çocukların en keyif aldığı şeydir. 

 

 Sosyalleşmek dil öğrenirken oldukça önemli. Dil öğrenen 

başka çocuklar ve aileleriyle çocuklarınızın 

öğrendiklerini paylaşabilecekleri sosyal ortamlarda 

görüşün ya da bu şekilde sosyal ortamlar yaratın. 

 



 

 
 

 Çocuğunuz yeni kelimeleri öğrendikçe ufak kalıplara ve 

daha sonra da cümlelere geçin. Unutmayın bu zaman 

alacak, hızlı bir sonuç beklemeyin. 

 

  Sabırlı olun. 

 

  Her şeyden önce, beklentilerinizi makul tutun. Her gün 

İngilizce bir şov programı izleyerek, İngilizce müzik 

dinleyerek ya da bir İngilizce kelime öğrenerek 

çocuğunuz İngilizce konuşmaya başlamayacak. Ancak 

ne kadar erken yaşta İngilizceye maruz kalırsa o kadar 

kolay bir şekilde ve güzel bir aksan ile zamanı 

geldiğinde İngilizce konuşmaya başlayacaktır.  

 

 Peki, siz çocuğunuza öğretmek istediğiniz yabancı dili 

bilmiyorsanız, bu öğretemeyeceğiniz anlamına mı gelir? 

Kesinlikle hayır. Yukarıdaki öneriler arasında o dili 

bilmenizi gerektirmeyecek olanları rahatlıkla 

uygulamaya başlayabilirsiniz.   
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